
DODATEK č. 1
č. smlouvy objednatele: 11PT-000574, evidenční číslo 231/14, uzavřené dne 1.10.2014

ISPROFIN: 3271125137

na realizaci zakázky
1/37 Pardubice -  Trojice, II. et., Autorský dozor

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44)

na straně jedné 
a
MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generálním ředitelem ŘSD ČR 
ředitel Správy Pardubice, na základě

pověření
referát zakázky 

vedoucí příprav

Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Fíradci Králové oddíl C, vložka 
21973

jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 
11PT-000574 na vypracování projektové dokumentace „1/37 Pardubice -  Trojice, II. et., Autorský 
dozor“, kterým se výše uvedená smlouva mění a doplňuje v článku:

I. Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Původní termín do 30.6.2017

Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: 
Nový termín do 2.2.2018



Zdůvodnění prodloužení termínu:

Důvod posunu termínuje úprava dle skutečného termínu realizace stavby

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č.l 1PT-000574 ze dne 
15.9.2014, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno (1) vyhotovení. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MDS projekt s.r.o.

Podpis: _
Jméno:
Funkce: ředitel Snrávv Pardubice 
Datum:

Podpis
Jméno
Funkce: jednatel společnosti
Datum:

2


